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OPERACION ACCESO
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Entidad Instrumental S
Tipo de Uni. Orgánica

RELACION DE PUESTO DE TRABAJO (FMT.BOJA)

Tipo Cuerpo/Especialidad
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CONSEJERÍA /ENTIDAD INSTRUMENTAL: TURIS Y AND. EXT. 

CENTRO DIRECTIVO:           VICECONSEJERIA

SEVILLAVICECONSEJERIACENTRO DESTINO:

COORDINADOR/A...........................

CONSEJERÍA TÉCNICA......................

GB. PROTECCIÓN DE DATOS.................

COORD. EMPRESAS PUBLICAS................

NG. GESTIÓN CONTABILIDAD................

NG. INTERVENCION........................

SV. COORDINACION........................

GB. CALIDAD SERVICIOS...................

AUXILIAR DE GESTION.....................

SC. COORDINACIÓN DEPARTAMENTO...........

SC. ANÁLISIS Y SEGUIMIENTO..............

ASESOR TÉCNICO..........................

SV. INFORMACIÓN Y DIFUSIÓN..............

ASESOR/A TÉCNICO/A......................

ASESOR PLANES Y SISTEMAS DE INFORMACIÓN.

ASESOR TÉCNICO..........................

ASESOR TECNICO-ESTADISTICA..............

JEFE/A SECRETARÍA VICECONSEJERO/A.......

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO..........................

ADMINISTRATIVO..........................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

SECRETARIO/A VICECONSEJERO..............

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

30

28

27

26

18

18

28

27

16

25

25

23

28

22

27

22

23

22

22

22

22

18

15

15

15

14

18

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XX---

XXXX-

X--X-

X----

X----

X----

X-XX-

X-XX-

X----

X-XX-

XXXX-

3

3

3

3

1

1

3

3

1

2

2

1

3

1

3

1

1

1

1

ESTADISTICADPL.ESTADISTICA
LDO/A. CIENCIAS 
MATEMATICAS

Código Denominación
N
ú
m

A
d
s Grupo ExpÁrea Funcional/Área 

Relacional/Cat. Profesional RFIDP  Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

1729510

17368110

16156110

3098610

1455010

16538210

1454710

16156410

4129220

2162410

17368210

6923710

1458510

3098810

9866510

7031210

1461310

16205410

16156510

16164110

16163210

16164210

13193110

11301110

4056820

4131420

1455510

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

INTERVENCIÓN

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

DOC.PUBL.Y COM.SOC.

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ARCHIVÍSTICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ESTADÍSTICA

ADM. PÚBLICA

HACIENDA PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

HACIENDA PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

PLD

PLD

PLD

PC

PC

PC

PLD

PLD

PC

PC

PC

PC

PLD

PC

PLD

PC

PC

PLD

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

SO,PC

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PLD

AE

AL

P-A111

P-A111

P-A111

P-A111

P-C11

P-C21

P-A111

P-A111

P-C11

P-A111

P-A111

P-A111

P-A111

P-A211

P-A12

P-A211

P-A12

P-C11

P-A112

P-A111

P-A112

P-A211

P-C11

P-C11

P-C11

P-C21

P-C11

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

EUROS

A1

A1

A1

A1-A2

C1-C2

C2

A1

A1

C1-C2

A1-A2

A1

A1-A2

A1

A2-C1

A1

A2-C1

A1-A2

C1

A1

A1

A1

A2

C1

C1

C1

C2

C1-C2

  30.462,84

  24.613,32

  22.155,48

  17.090,88

   9.959,76

   9.959,76

  24.613,32

  22.155,48

   9.262,08

  15.496,56

  16.121,40

  12.106,20

  24.613,32

  12.345,12

  22.155,48

  13.791,84

   8.093,52

  14.714,16

   7.740,48

   6.330,84

   6.330,84

   5.917,08

   8.796,36

   8.796,36

   5.350,20

   7.582,20

  11.445,36

Total Plazas Totales por Centro directivo 27
Total Plazas Totales por Consejería / Ent. Instrumental 27


